PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.10.2018г.    № 473
        п. Шумячи
	О снятии с учета граждан в качестве

в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий

В связи со смертью Михаленковой Анны Александровны, 10.02.1924 года рождения, на основании решения комиссии по жилищным вопросам при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 01.10.2018 года

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Снять с учета в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий Михаленкову Анну Александровну, 10.02.1924 года рождения, проживавшую по адресу: Смоленская область, Шумячский район, поселок Шумячи, улица Школьная, д. 45 в связи со смертью 13.09.2018.

2.  Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.07.2017 № 517 «О признании нуждающейся в улучшении жилищных условий».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                         Г.А. Варсанова